dum, levandum, et recipiendam, pro procuracione Domini Reymundi
Pelegrini, Nuncii antedicti, de singulis quadraginta solidis sterlingorum

singulorum bonorum et Beneficiorum Kcclesiasticorum singularum Persona-

rum Ectiesiasticarum in predictis executoriis Literis plenius descriptarum,

et in nostris Civitate ac Archidiaconatibus predictis existencium, juxta
taxacionem eorundem bonorum et Beneficiorum, secundum quam solvi

decima consuevit, singulos quadrantes monete currentis ; contradictores

quoslibet et rebelles in Censuras latas in Processibus suprascriptis, culpa et

mora eorum precedentibus, incidisse pronunciandum, eosque easdem Cen-
suias incurmse denunciandutn ; ac omnia alia et singula faciendum que
nobis per dictas Literas sunt injuncta ; vobis, de cujus fidelitate, diligencia,

ac circumspeccionis industria ad plenum in Domino confidimus, committi-
mus vices nostras. Ideoque, auctoiitate predicta, vos monemus, sub penis

et Censuiis latis in Literis et Processibus supradictis vobis firmiter injun-

gentes, quatinus omnia et singula per nos vobis commissa, ut premittitur,

in hac parte, celeriter, diligenter, et fideliter exequi et facere curetis,

totamque pecuniam per vos pro procuracione hujusmodi colligendam ad
nos, citra instans Festum Purificacionis Beate Marie [2 Feb.], deferre, ac

Receptori per nos deputando integraliter solvere studeatis. Diem, autem,
recepcionis Presencium execucionisque earum formam ; nomina, eciam,

solvencium et non solvencium, ac Beneficiorum suorum, et quid effectualiter

feceritis in hac parte, nobis, citra dictum Festum, resciibatis Literis vestris

patentibus, habeutibus hunc tenorem.—Datum apud Chuddeleghe, xxiiij to

die mensis Decembris, Anno Domini M°. CCC'n0 quinquagesimo, et Conse-
cracionis nostre vicesimo quarto.

Item, receptis Literis Domini Radulphi [de Stratforde], Dei gracia Londoni-
Pro- eusis Episcopi, continentibus transumptum quarundum Literarum Apo-
curacio stolicarum, videlicet et Reverendi in Christo Patrin, Domini Symonis, Dei

Sed^s" £rac ia Cantuariensis Archiepiscopi, etc., Domino Episcopo Exoniensi

Apo- directarum, ad levandum, seu levari et colligi faciendum, singulos quad-
stolice, rantes de singulis libris omnium Beneficiorum et bonorum Ecclesiasticorum
de sin-

qUOrumcumque, tam exemptorum quam non exemptorum, in Diocesi sua

|X5 . existencium, juxta effectum Literarum predictarum pariter et tenorem, pro
quadr. procuracione Bernardi de Caulesone, Archidiaconi Elneusis [Perpignano],

Sedis Apostolice in Angliam Nuncii, pro quibusdam arduis negociis, per Domi-
nium nostrum Summum Pontificem destinati, scriptum fuit Orficialibus

Archidiaconorum ad dictas Literas et omnia contenta in eisdem diligenter
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A.D, et fideliter exequenrlum ; necnon, ad dictos quadrantes de singulis libria

bonorum et Beneh'ciorum Ecclesiasticorum, ut predicitur, quatenus ad
Vol. I. decime solucionem sunt taxata, levandum et colligendum, et inde Domino

integraliter respondendum. Quorum quadranturn summam, per eos sic

Summalevatam pariter et collectam, que se extendit in toto ad iiijli. xviijs.,

xviii'i
exceptis quadrantibus de Beneficiis non solvencium, de quorum nominibus
liquere potest in certis rotulis, eorum in hac parte certificatoriis annexis,

Receptori Domini liberarunt et plenarie persolverunt. Quas, quidem,
ii\]li. xviijs. predicti Magistri Adam et Nicholaus, una cum dictis xlixs.

,
pro

alia procuracione, ut premittitur, prefato Magistro Alauo, Receptori in hac

parte similiter deputato, xxiij die Februarii, sub anno proximo supradicto,
Acquie- Londoniis, vice Domini persolverunt et inde acquietanciam habuerunt, in
tancia ^ec verba,—Pateat universis per Presentes quod nos, Alanus de Hothom,

' Canonicus Londoniensis, Receptor quadranturn de singulis libris seu viginti

solidis sterlingorum, de bonis et Beneficiis Ecclesiasticis virorum Ecclesias-

ticorum, exemptis et non exemptis, Exouiensis Diocesis, racione expensarum
Domini Bernardi de Caulesone, Archidiaconi Elnensis, Sedis Apostolice in

Angliam Nuncii, collectis, per Venerabilem Patrem, Dominum Symonem,
Dei gracia Cantuariensem Archiepiscopum, etc., in hac parte deputatus,

recepimus et habuimus, die confeccionis Presencium, a Venerabili Patre,

Domino Johanne, Dei gracia Exoniensi Episcopo, pro suis temporalibus et

spiritualibus, et de quadrantibus collectis a Beneficiis Ecclesiasticis sub-

ditorum Diocesis sue, quatuor libras et octodecim solidos sterlingorum. In

cujus rei testimonium sigillum quo utimur in Officio antedicto fecimus hiis

apponi.—Data Londoniis, die et anno supradictis.

A d. Notaries-Publick ; Creacio Registrarii in Notarium Publicum [et

1350-1. ^.] Aysshulle—
[fol. Item, tercio die mensis Februarii, Anno Domini M°. CCCmo quinquagesimo,
166b.] Indiccione quarta, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini,

dementis. Divina Providencia Pape Sexti, Anno IX , apud Chuddeleghe,

Dominus auctoritate cujusdam Facultatis seu Gracie. sibi a Sede Apostolica

attribute per Literas Apostolicas, vera Bulla plumbea bullatas, non viciatas,

set omni vicio et suspicione carentes, quarum tenor superius inseritur

—

[See

page 1084], ibi videlicet ubi Nicholaus de Braibioke, clericus et Registrarius

dicti Domini, auctoritate earundem Literarum, per ipsum creatus est in

Notarium, creavit Magistrum Ricardum Aisshulle, clericum, Exoniensis

Diocesis, non conjugatum, nee in Sacris Ordinibusconstitutum, in Notarium
Publicum, ipsumque de Officio Tabellionatus per calami et calamarii Iradi-

cionem tunc presencialiter investivit ; recepto ab eo et per ipsum prestito

juramento, juxta formam in ipsis Literis Apostolicis plenius expressatam.

Presentibus tunc, ibidem, Magistris Othone de Northvvode, Archidiacono

Exonie, Benedicto de Pastone, Cancellario [Domini], Roberto Mothecombe,

Rectore de Dydesham, et aliis testibus, etc. ; et me, N. Braibroke, Notario

Publico, cui Dominus injunxit et mandavit ut dicto Magistro Ricardo super

Creacione sua hujusmodi in Notarium Publicum publicum coniicerem In-

strumentum
;
quod postea feci, de Mandato et Precepto dicti Patris et

Domini, et per Partem specialiter requisitus.

[fol. The procurations of the Legate ; Be singulis xls., quadrans,—
Item, vicesimo tercio die mensis Februarii, Anno Domini supradicto, Dominus,

Londoniis, in celebrato tunc Parliamento personaliter constitutus, solvit

per manus Magistri Ade de Licchefelde, Rectoris Ecclesie de Northam,

Exoniensis Diocesis. et Nicholai de Braybroke, Notarii ejosdem Domini,

Magistro Alano Hothom, Canonico Ecclesie Sancti Pauli Londoniarum,

Receptori deputato de pecunia in Diocesi Exoniensi predicta levata per

Dominum et collecta, et Magistro Reymundo I
Jelegrini, Nuncio Sedis Apo-

stolice antedicto, in Angliam, ut premittitur, misso, racione procuracionis

debita,

—

Unde sequitur Acquietancia ;

—
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A.D. Patent uuiversis per Presentes quod nos, Alauus de Hothom, Canouicus
1350- Ecdesie Sancti Pauli Londoniarura, Receptor quadrantum de singulis quad-

raginta solidis sterlingorum, de bonis et Beneficiis Ecclesiasticis virorum
Vol. I.

}£cc ies iasticorum, exeinptis et non exemptis, tocius Provincie Cantuariensis,

racione expensarum Magistri Reymundi Pelegrini, Canonici Londouiensis,

Sedis Apostolice in Anglia Nuncii, collectaruui, per Venerabilem Patrem

Dominuni Symonem, Dei gracia Cantuarieusem Archiepiscopuin, Tocius

Anglie Primatem, in hac parte deputatus, recepimua, die confeccionis Pre-

sencium, a Venerabili Patre, Domino Johanna, Dei gracia Exoniensi Epi-

scopo, pro suis temporaiibus et spiritualibus, et de quadrantibus collectis a

Beneficiis Ecclesiasticis subditorum Diocesis sue, quadragiuta et novetn

solidos sterlingorura. In cujus rei testimonium sigillum quo utimur in

Officio antedicto fecimus hiis apponi.—Data Londoniis, xxiij dieFebruarii,

Anno Domini M°. CCCmo quiuquagesimo.

Jjl.
Convocation,

—

' Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi

Episcopo, Radulphus [de Stratford e], Ejusdem permissione Londoniensis

Episcopus, salutem et sincere caritatis continuum incrementum.—Literas

Reverendi in Christo Patris et Domini, Domini Symonis [de Islepe], Dei
gracia Cantuariensis Archiepiscopi, etc, recepimus, nunc tenorem habentes.

—Symon, etc., Radulpho, etc., salutem et frateruam in Domino caritatem.

—Licet a primordio nostre promocionis ad Dignitatem cui, quamvis in-

meriti,presidemus, jugiter nostro insidebat desiderio,pro aliquibus ad pacem,
trauquillitatem, et utilitatem tocius Ecclesie Anglicane tendeutibus salubri-

ter statuendis, Confratres nostros aliosque Prelatos et Clerum nostre Pro-

vincie couvocasse ; ex aliquibus, tamen, causis nos moventibus hujusmodi
Convocacionem facere hucusque distulimus ; nunc, autem, tarn ad instan-

ciam Domini nostri Regis, nobis ea cccasioue scribentis, quam propter utilita-

tem Cleri et Ecclesie, de consilio et assensu Suffraganeorum nostrorum in isto

ultimo Parliamento presencium, Confratres, Prelatos, et Clerum dicte nostre

Cantuariensis Provincie, ad diem et locum infrascriptos duximus convo-

candos. Tenor, vero, Literarum Domini nostri Regis talis est,—Edwardus,
Dei gracia Rex Anglie et Francie, et Dominus Hibernie, Venerabili in

Christo Patri, Symoni, etc., salutem.—Qualiter negocia, tarn nos et statum
Regui nostri quam necessariam defensionem ejusdem coutingencia, ac onera
nobis propter hoc incumbencia, vobis et aliis in presenti Parliamento nostro

existentibus plenius exposuimus vos non latet ; ad quorum onerum sub-

portacionem, absque adjutorio fidelium nostrorum, non sufficimus, sicut

scitis, et proinde aliquod subsidium congruum, in subportacionem tantorum
onerum, a vobis et aliis a Clero Provincie vestre, in dicto Parliamento tunc
presentibus, nobis coucedi petivimus, sicut uigens necessitas et evidens

utilitas id exposcunt. Nos, ut dicta negocia, que salvacionem tarn Saucte
Ecclesie quam Regni nostri Anglie [tangunt], maturiori deliberacione valeant